
Makléř: Marie Šmejkalová

Tel.: +420777711959

Email: smejkalova@renner.cz

Prodej, byt 1+1, 35 m2, 3. podlaží, Ústí nad Labem, Neštěmice,
ulice Na Výšině

870000,-
za nemovitost

Ulice: Na Výšině
Město: Ústí nad Labem
Nemovitost Byt

1+1
Operace: Prodej
Vlastnictví: Družstevní
Stav objektu: dobrý
Sklep: 2 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Nabízíme Vám k prodeji družstevní byt o velikosti 1+1, 35 m2, který se nachází ve třetím podlaží panelového bytu
v Ústí nad Labem, Neštěmice, ulice Na Výšině. Byt prošel částečnou rekonstrukcí - nová kuchyňská linka se spotřebiči (
myčka nadobí, kombinovaný sporák, digestoř). Bytové jádro je původní. Okna jsou plastová, podlahovou krytinou je
PVC. K bytu náleží sklepní koje. Dům je zateplený, čistý a dobře udržovaný. Parkování je možné přímo před domem,
v okolí je dostatek zeleně a dětské hřistě. Zastávka MHD je vzdálena cca 5 minut chůze. V obci Neštěmice se nachází
veškerá občanská vybavenost. Další informace rádi poskytneme na uvedeném telefonním čísle.

Realitní kancelář RENNER
Masarykova 643
Ústí nad Labem, 40001

Telefon: +420777711959
Email: smejkalova@renner.cz
Web: http://www.renner.cz


